
Doubs Garçons

-18 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total Observations

1 Hugo LEPARLIER 2515413 Roche lez Beaupré 1686 -18 J3 16 40C80D

2 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1546 -15 C2 15 13D45E

3 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1418 -14 C1 14 31D80E

4 Baptiste MONLLOR 2516373 Saint Vit 1339 -17 J2 13 4C1D40E

5 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1271 -15 C2 12 10D20E

6 Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 1133 -16 J1 11 52D15E

7 Joris FLEURIAN 2516043 Roche lez Beaupré 1106 -18 J3 11 90E

8 Eliot VUILLEMIN 2516124 Roche lez Beaupré 1000 -17 J2 10 76E

9 Cyril FLEURY 2516090 Roche lez Beaupré 996 -16 J1 9 2E45F

10 Carl BOILLOT 2514424 Roche lez Beaupré 991 -17 J2 9 1D15E

11 Adrien LUC 2514245 Roche lez Beaupré 946 -17 J2 9 0

12 Dorian CROZET 2516286 PS Besançon 887 -16 J1 8 2E20F

13 Romeo BRIDE 2516491 PS Besançon 881 -16 J1 8 2E30F

14 Mathéo MAIRE 2516755 Baume les Dames 751 -16 J1 7 90F

15 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 737 -15 C2 7 1E60F

16 Bastien FERREUX 2515403 PS Besançon 675 -17 J2 6 1E30F

Remplaçants points CF

1 Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 528 -17 J2 5 1E75F

2 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 737 -15 C2 7 1E60F qualifié pts licence

3 Bastien FERREUX 2515403 PS Besançon 675 -17 J2 6 1E30F qualifié pts licence

4 Mathéo MAIRE 2516755 Baume les Dames 751 -16 J1 7 90F qualifié pts licence

5 Emeric ROUS 2516789 PS Besançon 611 -15 C2 6 66F40G

6 Sébastien MOUTEL 2516831 Baume les Dames 646 -15 C2 6 1F70G

Remplaçants points licences

1 Sébastien MOUTEL 2516831 Baume les Dames 646 -15 C2 6 1F70G

2 Emeric ROUS 2516789 PS Besançon 611 -15 C2 6 66F40G

3 Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 528 -17 J2 5 1E75F

4 Antoine GIGON 2516722 Baume les Dames 500 -15 C2 5 67G

Doubles

Hugo LEPARLIER 2515413 Roche lez Beaupré 1686 -18 J3 16 40C80D 3232

Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1546 -15 C2 15 13D45E

Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1418 -14 C1 14 31D80E 2689

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1271 -15 C2 12 10D20E

Baptiste MONLLOR 2516373 Saint Vit 1339 -17 J2 13 4C1D40E 2472

Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 1133 -16 J1 11 52D15E

Carl BOILLOT 2514424 Roche lez Beaupré 991 -17 J2 9 1D15E 2097

Joris FLEURIAN 2516043 Roche lez Beaupré 1106 -18 J3 11 90E

Eliot VUILLEMIN 2516124 Roche lez Beaupré 1000 -17 J2 10 76E 1996

Cyril FLEURY 2516090 Roche lez Beaupré 996 -16 J1 9 2E45F

X Adrien LUC 2514245 Roche lez Beaupré 946 -17 J2 9 0 1827

X Romeo BRIDE 2516491 PS Besançon 881 -16 J1 8 2E30F

Remplaçants doubles

X Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 528 -17 J2 5 1E75F

X Emeric ROUS 2516789 PS Besançon 611 -15 C2 6 66F40G inscrit avec BRIDE

Remplaçants

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences


